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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 
 

BASHKIA DIBËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
      Emri    Bashkia Dibër 
      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 
      Tel/Fax              +3552182166 / +355684057286 (P. Pergjegjes) 
      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 
      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim i Linjes se Furnizimit me uje te pijshem 
Gurra e Eperme-Luzni-Peshkopi”                                               
 
4. Numri i referencës së procedurës/  REF-54743-03-23-2020 
 
5. Fondi 208 333 333,5 (dyqind e tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre 
presje pese) leke pa TVSH, nga te cilat vlera 41.666.666 (Dyzet e nje milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH eshte pjese e 
Detajimit te Buxhetit per vitin 2020, sipas shkreses nr 783 prot. date 25.02.2020, nga Ministria e 
Infrastruktures dhe Energjise. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (Gjashte) muaj 
ose ditë 180 duke nga data e fillimit te punimeve 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/04/2020 ora:11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 27/04/2020 ora: 11:00 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RUGOR  TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 
Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 
E-mail  dpshtrr@dpshtrr.gov.al;  Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al 
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